29 de diciembre de 2023,17:55:50 h 

Folio único: 

C3DDF2D8276B49679578245C0DA672P ' 

. 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	 https://www.bbvarietcash.mx  

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

MARIA ESTHELA CASAS PIÑA 	 $ 816.00 

(OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA CUENTA DE DEPOSITO 

BANCO BANCOMER CTA. 117945752 	 137570104404523592 -BANCOPPEL 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: FABIAN 
	 FIRMA DE RECIBIDO 

ARM lENTA LOPEZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA SEGÚN OFICIO 

ANEXO, CORRESPONDIENTE A LA 2da.